
В соответствии с пунктом 1 части 8, частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/08-14 по признакам нарушения Комитетом по
управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (Ленинский проспект, 27, г. Йошкар-Ола, 424001) и обществом
с ограниченной ответственностью  «Гамма» (424000, Марий Эл Республика,
Йошкар-Ола Город, Осипенко Улица, 1, а, ИНН 1215150294, ОГРН 1101215004758)
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции»,
выразившегося в изменении условий аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка с кадастровым номером 12:05:0504008:152
для комплексной малоэтажной застройки и заключении договоров купли-продажи
земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
-

 

 

Руководитель                                                                                   


